Produktinformation Sauna Variado
Artikel-Nr. 80679

Licht-Dachkranz Saunatir

ohne Licht-Dachkranz Graphit Ganzglastir

Saunaofen

ohne Ofen

Bank 1 Tiefe 57 cm

Innenmal Tiefe 103 cm

Umbauter Raum 38m3

Verpackungsmale mm/Gewicht kg 1920x800x270x44

Spiegelbar ja

Innenmal Breite 181 cm

Verpackungsmafe mm/Gewicht kg 2020x1230x590x250

Tar Scheibenfarbe graphit

Ofenschutz Tiefe 5lcm

1920x810x270x45

1920x800x270x45

1920x800x290x38

175cm

Ofenschutz H6he 80cm

AulRenmal Breite 196 cm

Position Tur und Zuluft tauschbar ja

Bank 3 Tiefe -

Saunadach Bauweise vormontierte Elemente

Durchgangsmal Breite 64 cm

Anzahl der Kopfstiitzen 1 Stk.
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42mm starke Mineraldammwolle

Spezial-Softline-Profilholz

- ‘ Innen- und Sichtseiten mit 12,5mm




Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



